
Uchwała Nr 182/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości na lata 

2023-2025. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1988r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 25 b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjąć plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego na lata  

2023-2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Ciechanowskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  

 

 

 

 

 

 


